

SIGVARIS COTTON Podkolanówki uciskowe 3 klasa CCL3

Cena: 191,99 zł



Opis słownikowy

Producent	SIGVARIS
TYP	z czubkiem otwartym

Opis produktu

Medyczne podkolanówki SIGVARIS COTTON 3 klasy kompresji CCL 3 to najwyższy komfort dla wrażliwej skóry.

Włókna bawełny, wykorzystane w produktach COTTON, pokrywają ich wewnętrzną stronę, przez co mają bezpośredni kontakt ze skórą. Dzięki naturalnym właściwościom bawełny, produkty COTTON są odpowiednie dla osób z wrażliwą skórą, zapewniając im większy komfort i lepsze samopoczucie.

Mieszanka włókien zapewnia także utrzymanie zrównoważonej temperatury w zmieniających się warunkach atmosferycznych.

Są idealne zarówno dla kobiet i dla mężczyzn.

Podkolanówki COTTON są kryjące, z delikatnie prążkowaną fakturą, a materiał nie mechaci się i ma dobrą rozciągliwość.

Podkolanówki występują w kolorze naturalnym z czubkiem otwartym.

SZCZEGÓŁY:

Klasa kompresji: III (34-46 mmHg)

Skład: 52% poliamid, 34% elastan, 14% cotton

Opakowanie: 1 para

JAK DOBRAĆ ODPOWIEDNI ROZMIAR?

Pomiarów należy dokonywać na nieobrzękniętej kończynie. Dopasowanie stopnia ucisku ma bardzo duże znaczenie. Nie może on być zbyt delikatny, ponieważ będzie nieskuteczny. Z kolei zbyt silny ucisk może spowodować upośledzenie przepływu krwi w tętnicach kończyn dolnych.

Średnie – długość 35-40

Długie – długość 41-45

SPOSÓB ZAKŁADANIA:

Do zakładania i zdejmowania wyrobów uciskowych najlepiej używać gumowych rękawic SIGVARIS lub innych akcesoriów do tego

przeznaczonych. Nakładanie podkolanówek medycznych zaleca się rano (przed wstaniem z łóżka) w pozycji leżącej. Zakładanie należy rozpocząć od palców do kostki, rozprowadzając przy tym materiał równomiernie na stopie. Trzeba zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie pięty. Po nałożeniu do kolana, dokładnie rozprowadzić na łydce zmniejszając nieco napięcie wynikające z nakładania. Na koniec wygładzić wszystkie zgrubienia i zmarszczenia. Aby zapobiec przetarciom i uszkodzeniom produktu, należy pielęgnować pięty, nosić właściwe obuwie oraz pilnować, by nie zahaczyć czymś ostrym.

KOMPRESJOTERAPIA

Kompresjoterapia to sprawdzony sposób leczenia chorób żylnych. Dobór odpowiedniej klasy ucisku, rozmiaru oraz długość stosowania produktu kompresyjnego powinny być skonsultowane z lekarzem.

Produkty uciskowe należy zakładać rano, najlepiej zaraz po przebudzeniu i nosić przez cały dzień, W przypadku dolegliwości bólowych należy przestać stosować produkt i skonsultować się z lekarzem.

Przy prawidłowym użytkowaniu i pielęgnacji wyrobu, producent gwarantuje niezmienność ucisku przez okres 6 miesięcy. Po tym czasie skuteczność lecznicza produktu ulega zmniejszeniu.

SPOSÓB CZYSZCZENIA I PRZECHOWYWANIA:

Prać ręcznie w wodzie o temp. 40oC przy użyciu delikatnych środków piorących. Nie dopuszczać do silnego zabrudzenia. Nie należy prasować, chlorować, wybielać i czyścić chemicznie. Suszyć w stanie rozłożonym z daleka od źródeł ciepła. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i zacienionym miejscu.

PRZECIWWSKAZANIA BEZWZGLĘDNE:

Zaawansowana choroba okluzyjna tętnic obwodowych, bolesny siniczny obrzęk kończyny, septyczne zapalenie żył, zastoinowa niewydolność serca.

Parametry

DŁUGOŚĆ	ŚREDNIE, DŁUGIE
KOLOR	NATURALNY
ROZMIAR	XS, XS PLUS, S, S PLUS, M, M PLUS, L, L PLUS

Galeria



medilla

